
 

 

UCHWAŁA NR 18/55/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 14 maja 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok.
  

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się n/w przeniesień planowanych wydatków:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 608,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 608,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 272,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 094,00 

    4430 Różne opłaty i składki 178,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

4 957,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 273,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -263,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 957,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 010,00 

  85495   Pozostała działalność -4 957,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 957,00 

Razem: 0,00 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Pitra Krzysztof ……………… 

     Śmiech Wojciech ……………… 

     Zięba Marek             .……………… 


